
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    340

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 105    DEL 30-04-21

======================================================================
OGGETTO: ELABORAZIONE  E POSTALIZZAZIONE RUOLO ACCONTO TARI

ANNO  2021 UTENZE DOMESTICHE ALLA DITTA S.I.E.L. -
IMPEGNO DI SPESA - CIG: Z4531A30E9 -

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  trenta del mese di aprile,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto il decreto del Commissario Straordinario nr. 3 del 04.01.2021,
con il quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Servizio
Ragioneria, Tributi, Personale, Patrimonio ed Economato le funzioni di
cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

Richiamato il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni;

Richiamato, altresi, il D. Lgs 23.06.2011 nr. 118 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle
Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi;

Premesso che con  atto di deliberazione del Commissario Straordinario
con i poteri della Giunta Municipale nr. 28 del 20.03.2021, sono state
dettate disposizioni in merito ai pagamenti  della TA.RI. - UTENXZE
DOMESTICHE - per l'anno 2021;

Considerato che con il sopracitato atto è stato stabilito di
riscuotere la TA.RI. per l'anno 2021 in n. 3 rate in acconto e di nr.
1 rata di conguaglio;

Visto che l’Ufficio Tributi non dispone di mezzi idonei per la stampa
e la postalizzazione degli avvisi ACCONTO TARI- UTENZE DOMESTICHE -
anno 2021;

Considerato che la ditta S.I.E.L. s.r.l. con sede a Fermo, in via
Medaglie d’Oro, 12, avente partita IVA 01565050448, aveva gia'
effettuato il servizio di stampa e postalizzazione dei modelli F24 per
la riscossione della TARI   offrendo un servizio eccellente dal punto
di vista della puntualita' e precisione nei tempi e nelle modalita' di
consegna;

Visto che la ditta di cui sopra ha confermato la disponibilita' ad
effettuare il servizio della stampa e spedizione degli avvisi per
ACCONTO TA.RI.- UTENZE DOMESTICHE - anno 2021, comprendenti la lettera
di accompagnamento e n. 3 modelli F24, al prezzo di €. 0.95 più   IVA
per ogni per ogni avviso da inviare;
DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 105 del 30-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Valutato che l’Ufficio Tributi, come sopra espresso, non è in grado di
effettuare la stampa e la spedizione degli avvisi ACCONTO TA.RI.-
UTENZE DOMESTICHE - ANNO  2021 e ritenuto il compenso richiesto dalla
ditta S.I.E.L. congruo e conveniente per l’Ente;

Considerato che per l'ACCONTO UTENZE DOMESTICHE  TA.RI. relativo
all'anno 2021 e' necessario spedire n. 2114 avvisi, per un costo
complessivo di Euro 2.450,13  comprensivo di IVA;

Ritenuto quindi di dover impegnare la somma complessiva di Euro
2.450,13 nel capitolo 1102-38 “Aggio e spese di riscossione delle
entrate comunali” del  bilancio per l’esercizio 2021;

Rilevato che per questo servizio e' stato richiesto ed ottenuto il
seguente codice
CIG:Z4531A30E9;

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di dare atto che il servizio di  postalizzazione degli avvisi per
la riscossione dell'acconto UTENZE DOMESTICHE TARI  - anno 2021 è
stato affidato alla ditta S.I.E.L. s.r.l., con sede a Fermo, in via
Medaglie d'oro, 12, avente partita IVA 01565050448, per le motivazioni
e con le modalita' espresse in premessa;

3) di dare atto che all'incarico sopra indicato è stato attribuito il
codice C.I.G. Z4531A30E9

4)di impegnare la somma complessiva di Euro 2.450,13 nel cap. 1102-38
“Aggio e spese di riscossione delle entrate comunali” del bilancio
per l’esercizio 2021;

5) di trasmettere il presente atto all’Ufficio Segreteria – Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

Responsabile del Procedimento
Milena Petrucci

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 105 del 30-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 30-04-2021      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 10-05-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 10-05-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 10-05-21
al 25-05-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-04-21           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 105 del 30-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


